Государственное областное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная спортивная школа-интернат

«Спарта»

П Р И К А З

31.08.2021         № 162

Великий Новгород

О проведении оценки коррупционных рисков и назначении

ответственного за организацию деятельности по оценке

коррупционных рисков в ГОАОУ «СОСШ «Спарта»

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения

эффективности деятельности по противодействию коррупции в ГОАОУ

«СОСШ «Спарта»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии по противодействию коррупции ГОАОУ «СОСШ

«Спарта» (далее - Комиссия) обеспечить  выполнение плана работы  по

оценке коррупционных рисков согласно приложению № 1 к настоящему

приказу в установленные сроки.

2. Утвердить Методику оценки коррупционных рисков в ГОАОУ

«СОСШ «Спарта» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Шумилиной А.С., заместителю директора по УВР, Пашковой Н.В.,

заместителю директора по ВР обеспечить содействие в осуществлении

Комиссией оценки коррупционных рисков в ГОАОУ «СОСШ «Спарта»

путем своевременного предоставления необходимой информации и

документов (по запросу ответственного лица по профилактике коррупционных

и иных правонарушений).

4. Назначить ответственным лицом за проведение оценки

коррупционных рисков заместителя директора по УВР Шумилину А.С., по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГОАОУ «СОСШ

«Спарта».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Д.В. Чебанов

Шумилина Анжелика Сергеевна